
مهدی نوبانی با اشــاره به اقدامات فرهنگی و ورزشــی 
شهرداری بندرعباس، اظهار کرد: در مناسبت های ملی و 
مذهبی مختلف سعی شده مراسمی متناسب با آن و درخور 
شأن شــهروندان در سطح شهر و در محلات مختلف 

جهت افزایش شور و نشاط اجتماعی  برگزار شود.
وی ادامه داد: در طول ســال مســابقات ورزشــی و 
همایش های پیاده روی در یک برنامه زمان بندی شده 

به اجرا درآمده است.
شــهردار بندرعباس عنوان کرد: شهرداری در راستای 
نهادینه کردن ورزش و اهمیت به تندرستی شهروندان 
در کنار مسئولیت های فراوان و سنگین در حوزه های 
عمرانی و خدماتی افتتاح و بهره برداری چندین سالن 

ورزشی را در دستور کار قرار داده است.
حمایت از ورزش محلات مورد توجه قرار می گیرد

نوبانی تصریح کرد: در صــورت حمایت از ورزش 
محلات با نظارت و حمایت شــهرداری ها، می توان 
نســبت به ایجاد ایستگاه های توسعه سلامت و خط 
مقدم ارائه خدمات ورزشــی اقدام و پویایی و نشاط 

مضاعفی را به جامعه تزریق کرد.
این مســئول شــهری، افتتاح و بهره برداری از زمین 

ورزشــی شــهید گمنام، بازســازی زمین ورزشی 
اردیبهشــت، بهره برداری از زمین ورزشی دو منظوره 
منتظر المهدی محله ۲۲ بهمن، احداث پیست دوچرخه 
ســواری از بوستان ساحلی ولایت تا ساحل سورو را 

از برنامه های شهرداری برای توسعه ورزش برشمرد.
وی ادامه داد: بهره برداری از زمین ورزشی مهدی موعود 
محله درخت ســبز، افتتاح سالن ورزشی خانه دارت 
شــهید اورنگی و نصب پایه های نوری زمین فوتبال 
ساحلی پنجعلی از دیگر خدمات برای توسعه ورزش 

همگانی در سال گذشته بود.
حضور بندرعباس در همایش ملی سالانه شهر خلاق

شهردار بندرعباس با اشاره به برگزاری جشنواره های 
فرهنگی و هنری مختلف عنوان کرد: جشنواره تئاتر 
خیابانی دریا، ســومین جشــنواره فیلم ۱۰۵ ثانیه ای 
گمبرون شهر، دومین جشنواره رسانه ای گمبرون شهر 
و جشنواره های صنایع دستی شهر خلاق بندرعباس از 

مواردی بود که مورد توجه قرار گرفت.
وی اضافــه کرد: برگزاری بازی هــای بومی محلی، 
شــرکت در اجلاس آموزشی فرهنگ و هنر در شهر 
ابوظبی امارات متحده عربی به دعوت مســئولین آن 

کشــور و با توجه به عضویت بندرعباس در شــبکه 
شهرهای خلاق یونسکو به عنوان شهر خلاق صنایع 
دســتی و حضور در دومین همایش ملی سالانه شهر 
خلاق رشت و همچنین جشنواره های صنایع دستی 
اصفهان از دیگر برنامه های شهرداری در حوزه فرهنگ 

و هنر بود.
عضویت بندرعباس در مجمع شهرداران آسیایی

نوبانی از عضویت در مجمع شــهرداران آســیایی و 
شرکت در اجلاس شهرداران آسیایی در شهر احمدآباد 
کشــور هند به دعوت مسئولان این کشور، تعاملات 
شهرداری با کنسولگری های چین، هند و قزاقستان در 
بندرعباس جهت توسعه ارتباطات فرهنگی و ایجاد 
فرصت های سرمایه گذاری در بندرعباس و مشارکت 

در پروژه های شهری هم اشاره کرد.
این مســئول شهری از موفقیت در اخذ مجوز شورای 
اسلامی شــهر بندرعباس به ۵ درخواست تفاهم نامه 
خواهرخواندگی از ســوی شــهرهای مومبای هند، 
کراچی پاکستان، آســتراخان روسیه، نینگبو چین و 
آکتائو قزاقســتان به عنوان اقدامات شاخص در حوزه 

امور بین الملل یاد کرد.
شهردار بندرعباس خاطرنشان کرد: افتتاح سالن ریحانه 
النبی جهت برگزاری مراسم، احداث بازارچه، همسطح 
سازی قطعات، نصب آبسرد کن، کاشت درختان مثمر 
در جهت زیباسازی و تلطیف هوای مجموعه، بهسازی 
منابع تامین آب و سیستم سرمایشی غسالخانه و نصب 
پایه های چراغ روشنایی در مجموعه آرامستان از دیگر 

اقدامات برای رفاه حال شهروندان بود.
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شهردار بندرعباس خبر داد:  

        اقتصاد کیش -   شهردار بندرعباس 
گفت: در سال گذشته موافقت شورای شهر 
بندرعباس برای ۵ درخواســت تفاهم نامه 
خواهرخواندگی از سوی شهرهای مومبای 
هند، کراچی پاکستان، آستراخان روسیه، 

نینگبو چین و آکتائو قزاقستان اخذ شد.

موافقت با خواهرخواندگی بندرعباس
 با پنج شهر آسیایی

   

اقتصاد کیش -     سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان گفت: 
اصل و مبنای ترافیک )راهنمایی و رانندگی(، فرهنگ سازی و آموزش است و باید به این 

دو مقوله توجه ویژه ای شود و شهرداری ها در این زمینه همراهی کنند.
محمد مرودی در جلســه شــورای هماهنگی ترافیک استان هرمزگان، اجرای طرح 
آموزش فرهنگ ترافیک در مدارس و ناوگان حمل و نقل مسافر در معابر درون و برون 
شهری را بسیار حائز اهمیت دانست و تاکید کرد: تمامی دستگاه های مرتبط باید در 
راستای ماموریت ها و وظایف سازمانی نسبت به آموزش و فرهنگ سازی ترافیک به 
منظور آگاه سازی شهروندان به ویژه دانش آموزان برای جلوگیری از وقوع تصادفات 

اقدام کنند.
وی افزود: اصلی ترین راهکار پیشگیری از تصادفات برای دانش آموزان، نهادینه کردن 

فرهنگ ایمنی و عبور و مرور در بین آنهاست.
مرودی، فرهنگ ترافیک هر جامعه را یکی از نمودهای رفتاری افراد در اســتفاده از 
فضاهای متعلق به عبور و مرور آن جامعه دانست و عنوان کرد: با توجه به نقش مهم 
دانش آموزان آینده ساز در جامعه و با هدف نهادینه سازی فرهنگ و قوانین ترافیکی، 

مسیر خود را در آموزش هرچه بیشتر آینده سازان جامعه ادامه خواهیم داد.
سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان اضافه کرد: دانش آموزان 
با پیروی از قوانین و مقررات و کسب مهارت های شهروندی، نقش ها و وظایف خود را 
در قبال جامعه محلی با مشارکت در فعالیت ها و برنامه های زیست محیطی، فرهنگی، 
سیاسی و اجتماعی و ... انجام داده و همچنین با رعایت نظم و قانون، احساس تعلق 

نسبت به جامعه، رفتار همدلانه، محترمانه و مشارکت جویانه، آن را تثبیت می کنند.
وی در پایان به اقدامات صورت گرفته در زمینه آموزش فرهنگ ترافیک به شهروندان و 
کاربران مرتبط از طریق رسانه های محلی و مدارس و نقش موثر آن در کاهش تصادفات 
تاکید کرد و از شهرداری ها خواست تا نسبت به نصب تابلو و بنر با محتویات آموزش 

فرهنگ ترافیک در معرض دید شهروندان اقدام کنند.

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان:

شهرداری ها در آموزش فرهنگ 
ترافیک مشارکت کنند

با یک تماس مشترک شوید
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اقتصاد کیش -      مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: از ابتدای 
سال جاری تاکنون، بیش از ۶۶۰ هزار مسافر و گردشگر بین بنادر مسافری و گردشگری 

شرق این استان تردد کردند.
حمیدرضا محمدحسینی تختی اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۶۶۰ هزار و 
۵۴۳ مسافر و گردشگر در بنادر شرق استان جابه جا شده اند که بیش ترین آن ها از مسیر 

دریایی بندر شهید حقانی بوده است.
وی تعداد این مسافران و گردشگران از مسیر بندر شهید حقانی به جزایر مقصد جزایر 
قشم، هرمز و بالعکس را به ۳۹۷ هزار و ۸۴۷ نفر اعلام کرد که این میزان نسبت به سال 

گذشته چهار درصد افزایش داشته است.
 مدیر بندر شهید باهنر با اشاره به افزایش ۹ درصدی تردد در مسیر بندر هرمز به بنادر 
شهید ذاکری)قشم( و شهید حقانی نیز گفت: در این بازه زمانی ۲۶۰ هزار و۴۸۱ هزار 

مسافر و گردشگر از طریق این بندر جابه جا شدند.
محمدحسینی تختی، امضای تفاهم نامه همکاری بین وزارت راه و شهرسازی، وزارت 
میراث فرهنگی و گردشگری و وزارت کشور، توسعه بندر شهید حقانی را گامی مهم 

در ارتقاء بزرگترین پایانه مسافری دریایی کشور دانست.
مدیر بنادر شرق هرمزگان گفت: هرساله تعداد زیادی از گردشگران و شهروندان برای 
انجام سفرهای دریایی خود به مقاصد جزیره قشم، هرمز و ابوموسی انتخاب می کنند 
و امضای این تفاهم نامه نیز با هدف گذاری تبدیل این بندر به قطب مسافری و تفریحی 

در جنوب کشور صورت گرفت.
به گفته وی، طرح جامع بندر شهید حقانی به عنوان قطب مسافری و گردشگری کمک 

ارزنده ای به اقتصاد گردشگری استان خواهد بود.
 بنادر شهید حقانی،هرمز و خورهای تفریحی خلاصی در شهرستان جاسک، آذینی 
در شهرستان سیریک و خور تیاب در شهرستان تیاب به عنوان مهم ترین بنادر مسافری 

شرق استان هرمزگان به شمار می رود.

مدیربنادر شرق هرمزگان :

۶۶۰ هزار مسافر در بنادر شرق 
هرمزگان جابه جا شد

اقتصاد کیش -  در نشست مسئولان بنیاد ملی نخبگان با جمعی از نخبگان حوزه کار، از 
مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان به عنوان منتخب جشنواره امتنان تقدیر به عمل آمد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شــرکت فولاد هرمزگان، نشســت 
مسئولان بنیاد ملی نخبگان با جمعی از نخبگان حوزه کار و برگزیدگان سی و پنجمین 
دوره جشــنواره امتنان از کارگران نخبه، گروه های کار و واحدهای نمونه با حضور 
روح الله دهقانی فیروزآبادی رئیس بنیاد ملی نخبگان، محمد چکشیان معاون فرهنگی، 
اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس ستاد گرامیداشت هفته کار و کارگر 

و سایر مسئولان حوزه کار برگزار شد.
هدف از برگزاری این نشست پیوند جشنواره امتنان و بنیاد ملی نخبگان و راهکارهای 

افزایش توجه به نخبگان جامعه کار و تولید عنوان شد.

تجلیل بنیاد ملی نخبگان از مدیرعامل  
فولاد هرمزگان

اقتصاد کیش -   رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان سیریک از راه اندازی 
غرفه فرهنگ و هنر و برگزاری مسابقه طراحی و نقاشی با موضوع خلیج فارس در این 

شهرستان خبر داد.
محمد پیشان اظهار کرد: خلیج فارس هویت ملی ماست و نامگذاری ۱۰ اردیبهشت 
به نام روز ملی خلیج فارس فرصتی ارزشمند است تا با اجرای برنامه های فرهنگی 
و هنری در سراســر کشــور و به ویژه در سواحل خلیج فارس این نماد هویت ملی را 

پاسداری نماییم.
وی عنوان کرد: اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامی شهرستان سیریک با همراهی انجمن 
هنرهای تجسمی شهرستان با هدف پاسداشت روز ملی خلیج فارس مسابقه طراحی و 
نقاشی با موضوع خلیج فارس در سطح شهرستان سیریک برگزار نمود، در این مسابقه 
هنرمندان شهرستان نقاشی های مختلفی با موضوع خلیج فارس ترسیم کردند و این روز 
بزرگ را گرامی داشتند. آثار هنرمندان شرکت کننده در غرفه فرهنگ و هنر شهرستان 

جهت بازدید عموم مردم به نمایش گذاشته شد.
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان سیریک تصریح کرد: در پایان این مسابقه 
از فاطمه ملاحی، زینب جمالدینی و زهرا ملاحی به عنوان سه نفر برتر مسابقه طراحی 

و نقاشی با هدای لوح تقدیر، تجلیل به عمل آمد.

 

غرفه فرهنگ و هنر با موضوع خلیج فارس 
در سیریک راه اندازی شد

اقتصاد کیش -     هیأت تجاری-اقتصادی هرمزگان ضمن بازدید از بزرگترین بندر 
کانتینربری جهان در شانگهای چین با سرکنسول ایران دیدارکردند.

عادل شهرزاد معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان در حاشیه نشست با 
سرکنسول جمهوری اسلامی ایران در شانگهای، گفت: هرمزگان در مسیر راهبردهای 
اقتصاد دریامحور ابلاغ شده از سوی مقام معظم رهبری حرکت خود را آغاز کرده است.
عادل شهرزاد به ارتقاء زیرساختهای استان هرمزگان در حوزه بندری اشاره داشت و 
افزود:  ظرفیت کانتینربری  از ۶.۱ میلیون TU به ۷.۱ میلیون TU و جابجایی کالای فله 
ای از حدود ۱۵۰ میلیون تن به ۱۸۰ میلیون تن افزایش یافته همچنین بهره برداری از فاز 
سوم بندر شهید رجایی و بنادر جدید سیریک، بندرخمیر و پارسیان، هرمزگان را مهیای 

عملیاتی کردن برنامه های اقتصاددریا پایه کرده است. 
وی بااشاره به ظرفیت زیرساختی استان هرمزگان و رویکرد صادرات محوری، افزود: 
بازدید از بندر شــانگهای بمنظور آشــنایی فعالان اقتصادی با شیوه های عملکردی، 
مدیریت فرآیندی، حقوق کشتیرانی و صنعت بیمه دریایی در برنامه کاری هیأت تجاری 
در ششمین روز سفر قرارگرفت چراکه آشنایی بیشتر با فرایندهای تخلیه و بارگیری و 
نگهداری از کالا در پرترددترین بندر کانتینربری جهان می تواند در حوزه مدیریت و 

اصلاح فرآیندها از زمان ورود کالا تا زمان ترخیص نیز موثرباشد.
دراین نشست که بعد از بازدید از بندر شانگهای انجام شد سرکنسول جمهوری اسلامی 
ایران در شانگهای چین نیز اظهار داشت: بازدید هیأت تجاری هرمزگان از دو نمایشگاه 
مهم و یکسری از توانمندی های شهر شانگهای زمینه تبادل نظر و راهکارهای توسعه 
روابط با شرق چین را فراهم کرد که امیدواریم در آینده نزدیک این تبادل نظرها بصورت 
رسمی بین دو طرف ادامه پیدا کند تا ظرفیتهای اقتصادی شانگهای و استانهای شرق چین 

و استان هرمزگان بیش از گذشته مورد بهره برداری قرار بگیرد.

 معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان خبر داد:

بندر کانتینربری شانگهای مقصد 
بازدید هیات تجاری هرمزگان

اقتصاد کیش -     رویا زاهدنیا اظهار داشــت: در مدت یادشــده ثبت قطعی و رهنی، 
بازداشــت، رفع بازداشــت و انتقال اجرایی اسناد واگذاری، در واحد املاک و اراضی 

مستقر در اداره ثبت شرکت ها به تعداد ۲۴۵ فقره به ثبت قطعی رسیده است.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد قشم، وی ادامه داد: در سال 
گذشته هزار و ۳۴۷  فقره تاسیس و تغییر دفاتر شرکت ها، در این منطقه به انجام رسید.

رییس اداره ثبت شــرکت های سازمان منطقه آزاد قشم توضیح داد: از این تعداد ۲۶۶ 
فقره مربوط به تاسیس و هزار و ۸۱ فقره مربوط ثبت تغییر دفاتر شرکت ها، موسسات و 
شعبه های آنها بوده است.  جزیره قشم با مساحت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر در سال های 
۱۳۶۹ و ۱۳۷۰ با تصمیم دولت به ۲ بخش منطقه آزاد با مساحت ۳۰۰ کیلومتر و منطقه 

ویژه اقتصادی با مساحت یکهزار و ۲۰۰ کیلومتر تقسیم شد.
پیوند اقتصاد ملی به اقتصاد جهانی، انتقال فناوری پیشرفته به منطقه، جذب سرمایه های 
خارجی، تربیت نیروی انســانی ماهر و متخصص و افزایش صادرات و کســب در 

آمدهای ارزی از جمله هدف های ایجاد منطقه آزاد قشم است.
شهرستان قشم شامل جزیره های قشم، هنگام و لارک با ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه 
هرمز به موازات ســواحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ کیلومتر و عرض میانگن ۱۱ 

کیلومتر در آب های خلیج فارس گسترده شده است.

رییس اداره ثبت شرکت های سازمان منطقه آزاد قشم:

نزدیک به ۱۰ هزار فرآیند ثبتی
 در قشم انجام شد

 

اقتصاد کیش -   نشســت همسویی سیاست های 
حوزه سزمایه انسانی وزارت نیرو در استان هرمزگان 
با حضور "مصطفی شــاه بوداغیان" مدیرکل دفتر 

سرمایه انسانی وزارت نیرو برگزار شد.
نشست همسویی سیاست های حوزه سزماسه انسانی 
وزارت نیرو در استان هرمزگان با حضور “مصطفی 
شاه بوداغیان” مدیرکل دفتر سرمایه انسانی وزارت نیرو، 
مدیران عامل شرکت های  وابسته استان هرمزگان  و 
شرکت مدیریت تولید نیروی برق بندرعباس، مدیران 
حوزه سرمایه انسانی شرکت های مادرتخصصی  با 
هدف بررسی راه حل های ساماندهی نیروی انسانی 
و مدیریــت منابع، پرداخت به موقع حقوق و مزایا، 
رعایت الزامات قوانین کار و ســایر ضوابط و طرح 

طبقه بندی مشاغل برگزار شد.
مدیرکل دفتر ســرمایه انســانی وزارت نیرو در این 

نشست بر موارد ذیل تاکید نمود:
بکارگیری نخبگان و استعدادهای برتر در شرکت های 
وابسته به منظور بهره مندی از ظرفیت های علمی آن ها

اجرای کامل سیاست های ابلاغی در خصوص قانون 

حمایت از خانواده و جوانی جمعیت
ساماندهی نیروی انسانی و اهمیت آن

استفاده از سامانه “ساما” به عنوان مبنای برنامه ریزی و 

اقدامات حوزه سرمایه انسانی
در پایــان نیز از همکاران اثرگذار در حوزه ســرمایه 

انسانی شرکت های مذکور قدردانی به عمل آمد.

برگزاری نشست همسویی سیاست های سرمایه انسانی 
وزارت نیرو در شرکت های وابسته استان هرمزگان

با حضور مدیرکل دفتر سرمایه انسانی وزارت نیرو انجام شد؛


